ὑπέδω μορφήν ἀνθρωπιαν, III, 454, Christus. ὑπέδω ἀνθρωπιαν μορφήν, IV, 876, Christus; ὑπόδω, 901.

ὑπέθηκε τὸ ἑαυτοῦ πρόσωπον, III, 257, in se contulit, de se uno dixit, quæ de aliis intelligi vellet; scise substituit.

ὑπειδόμενοι, III, 822, veriti. ὑπειδοντο, I, 119, cunctabantur.

ὑπεκείμεθα πλημμελείας, III, 54 extr. ὑπέκειτο, vitiose pro ἐπέκειτο (de λαοστηρίω), I, 228.

ὑπέλαβον, I, 1140, viderunt, agnoverunt: scilicet ut habitare recte intelligatur de Deo.

ὑπέμειναν πλάνον, III, 574, incidissent in errorem, IV, 645, errarunt. ὑπέμεινε θάνατον, I, 1585

med., ipse sibi conscivit. ὑπέμεινε τοῦτο, I, 480, in hoc delictum incidit. ὑπέμεινε τῇ μεταφορᾷ, III, 493, pro ἐπέμεινε.

ὑπενδύτης expl. I, 166.

ὑπερ τὸ δίκαιον ἀσπάζει τὸ ἄδικον, I, 947, i. e. ἀντὶ τοῦ δικαίου, hoc, non illud. ὑπερ τῶν βεβιωμένων ἀντιδόσεις, III, 315, redundat ὑπερ. ὑπερ τὸν θεῖον νόμον, III, 559, esse ait, quæ Deus non jusserit, nec vetuerit: quorum his voluntario abstinet Paulus, illa sponte faciat, nulla necessitate. ὑπερ ἀνθρώπων, V, 151, vid. γάρ, ibid. ὑπερ ἡμῶν, V, 1089, τοῖς ἐν ἄδου εὐγγελισατο Christus, idque cum anima vere humana: nempe pro omnibus omnino hominibus, quorum et qui mortui essent ἐν ἄδου, aut a corpore separati. aut, sicut v. c. primum hominem ibi dicit κεκμενον, i. e. reum mortis æternæ, eique adjudicatum, et deinde morituri eo venturi essent, certe sine corpore futuri, ni Christus hoc pro iis subsisset, ut et hunc eorum statum sentiret: qua conditione et sepultum dicit, ut omnia pro nobis experiretur.

ὑπερίον τῆς διανοίας, III, 734, al. ὑπερίον, n. 49, quod est aptius genitivo.

ὑπερανεστηκότας τὴν δianoian, II, 76, in altum tollentes. ὑπερανεστηκότας, II, 98, neutraliter; præclare sentientes. ὑπερανεστηκότως, V, 151, superior, major.

ὑπεραυγάσμαι τοῦτον τυγχάνειν, III, 809, edoctus scio, credo, prædico.

ὑπερβαίνει τὸ δίκαιον ἢ φιλοτιμία, IV, 423 extr., plus facit, quam fecisset, si justitiæ solius formulæ institisset Deus, quod in Adamo factum, ut in Christo multo plus, e mera benignitate. Explicat Pauli verba Rom. v. ὑπερβαίνοντες τὸ κάλυμμα, II, 96. ὑπερβαίνοντων, V, 1139, simpliciter, scilicet τὸν νοῦν, vel ἐξήγγισαν, quod ad καταλιμπάνων quidem refertur, sed dupliciter intelligi potest: ut apud Tac. Ann. 2, intendentis manum repulit, i. e. repulit manum intendentis manum.

ὑπερβάλλεσθαι τὴν γῆν καὶ ὑπερπέτεσθαι, III, 1157, tolli a terra.

ὑπερβατόν· μεθ' ὑπερβατοῦ νενοήκασι, I, 731 extr., i. e. καθ' ὑπερβατόν, ut et cod. habet: hyperbaton autem hic est metathesis, quia pro περιλοίοις σου intelligitur περιλ. αὐτῶν, et pro, τὸ πρόσωπον αὐτ. intell. τὸ πρ. σου.

ὑπερβολὴν, III, 207, vocat, quod Paulus, ex illius sententia jubeat non modo non fugere servitutem, verum libertati quoque oblatæ præferre: quod facturus nemo facile videatur. Sed enim μάλλον χρῆσαι ad libertatem refertur. ὑπερβολὴν οὐ καταλείπουσαν, I, 649, non vincendam, summam. ὑπερβολὴν ποίας ἀσεβείας καταλείπει, IV, 508, frequentius dicit, ποίαν. ὑπερβολὴν ποίας ἀχθιδόνας καταλείπει, IV, 1226 extr., pro ποίαν. ὑπερβολὴν τίνα οὐχ ὑπερβολὴν ἐμπληξίας — καταλείπει, IV, 788. Porph. alibi semper Theodoro sine οὐ, quia sign. quid ultra ea in re fieri potest? Si οὐ retinendum, καταλείπει est, vincit, superat, præterit, præcurrit, et ὑπερβολὴν ἐμπληξίας est, μεγίστην ἐμπληξίαν.

ὑπερβολικώτερον, III, 205, quia proprie verum negat. ὑπερβολικῶς, III, 251, 252, loqui dicit Paulum. ὑπερβολικῶς, III, 575, locutum, ait, Apostolum, quod Christus ostenderit ὑπακοχὴν ante τὸ πάθος. Respicit vocab. ἔμαθε, quod proprie non cadit in Christum: sed sign. exercuit, vel ἐπέδειξατο. Et mox: ὑπερβολικῶς; τέθεικε πάντα τὰ παθήματα, quia non per omnia demum didicet obedire Christus. ὑπερβολικῶς est utrobique, ut vehementer urgeat Paulus, et nos intueri jubeat τὰ παθήματα Christi.

ὑπερέξεστι, V, 1139 extr., pro simplici.

ὑπερεπέκεινα, III, 734.

ὑπερευχόμενον, II, 768 extr., intercedentem pro aliis.

ὑπερῆσπασαν, I, 345, bellum pro iis suscepere.

ὀπρθετικῆς προθέσειν, II, 1122, ut addant præpositionem ὀπρ.

ὀπρκειμενον ὄρων, III, 1150, mons, ultra reliquos eminens. ὀπρκειμένης τῆς ἔγκρατεως, οὗ τῆς γνώμης ἢ διαγαμία, III, 653. Obscurius dictum, potest intelligi: cum potior et melior sit abstinentia conjugii: tamen digamia non est τῆς γνώμης, non sit consulto, sed ἐκ περιστάσεως, morte rupto conjugio priori, si quis nequeat resistere naturæ, quæ non est γνώμης, non pendet ab arbitrio nostro: ergo digamia non peccat, quia fit sine γνώμῃ, sed venit e casu, et datur necessitati, ὀπρκειμένης, ἢ ὀπρφαινομένης ἐνεργείας, IV, 817 init. magnetis, vi ejus in summa superficie sese exerente, n. 3, ὀπρκειμένης: sed quid facias τῷ ὀπρφαινομένης, ubi ὀπρ in ὀπρ, ob sensum τοῦ φαίνεσθαι, mutari non posse videtur? Nisi sit quæ ex eo elucet. ὀπρκειμένης, III, 591, 593, præstantiorem.

ὀπρκοσιμίου δυνάμει, IV, 1501, in Christo. ὀπρλάμπρους ὀπράρχους, IV, 1106. ὀπρμαζήσαντες τῇ ἀφρονίᾳ, II, 790. ὀπρμαζήσαντες ἀγαθοῖς, II, 1357 init. nullo sensu. Legendum haud dubie, e nota ὀπρμαζήσαντες, quod et mihi primo aspectu in mentem veniebat.

ὀπρρορίαν οἰκεῖν, III, 1178 extr. in exilio vivere. ὀπρρορίαν οἰκήσας, IV, 1312, exsul. ὀπρρόριον διανοίας, vid. ὀπρρορίον. ὀπρρορίους πεποικηκασιν, III, 999, relegarunt. ὀπρρορίους τῆς διανοίας, IV, 371 extr. oblitus, immemor.

ὀπρρούσιος, II, 79, Deus, nequit videri κατ' οὐσίαν, ut quæ superet omnem οὐσίαν creatam, ejusque captum. ὀπρρούσιος Θεός, ὀπρρουσιότητος; ὀπρρανεστηκώς, V, 131, non habens naturam talem, quæ qualis sit, constitui aut verbis notari queat.

ὀπρρουσιως οὐσιώθη, vid. οὐσιώθη. ὀπρρπδήσαντες τὰς ἀρχάς, I, 885, potest esse, periculo elapsi: sed et intacti ab illecebris, nec moti minis vocantium nos ad idololatriam.

ὀπρρπδῶντα τοῦ νόμου, I, 1465, factientia plus, quam lege præceptum sit.

ὀπρρπδ βίον, IV, 1021, asceticam. ὀπρρπ εἶχεν ὁ ναός, I, 469, antea vocabatur διωρφους; et τρωρφους; contignationem primam et tertiam. ὀπρρπφ ἀνατολῆς, I, 1074, cælo, unde ad nos venit Christus.

ὀπρρπμῆξαντο, III, 1113, subscripsere. ὀπρρπέλλετο τοῦτον, I, 1448, expl. καὶ ἐδεδείε. Alias sine casu.

ὀπρρπτερο τὴν ἀνθρωπιαν φύσιν, II, 80, possit verti, ut versum est, suscepit; sed quid fiet verbis, ὅτε δὲ τὸ πᾶν; nec contextus patitur, de matre loquens. Tertium totum: concepit me sapientia, (hoc præcessit) et propter me, ut ego fierem, ut Ecclesiam haberet sponsam, et homines omnino, et universum illud, fundavit, creavit. Aut, si ὀπρρπτερο est, subiit, veritas: humanitatis conditionem, et tunc omne, scil. πάθος malum supplicii et mortis, suscepit ac subiit. ὀπρρπτερο (θεός) τὰ μή ὄντα, V, 926.

ὀπρρπτόρεσται πεδίων, III, 1150, monti; eleganter: ad ejus radices palet, quasi vestis expansa, substrata.

ὀπρρπζάμεν, IV, 1354, subjecimus litteris, adjecimus.

ὀπρρπέμετο τοῦ χρίνου τῆς ζωῆς αὐτῶν, II, 296. ὀπρρπθῦνος κατηγορηλαίς, III, 97, 568; IV, 1122. ὀπρρπθῦνος πῆθει, V, 981, παθητή. — τιμωροίαις, III, 42. — ταί; γραφαίς, IV, 1250, qui fecerit, quorum accusetur. ὀπρρπθῦνων, II, 841, noxiis. πρρπθῦνους, III, 43, reos, noxios, pœna dignos.

ὀπρρπετε τὰς ἀκοάς, IV, 706, ut Horat. aurem substringe. ὀπρρπων ὄρμας, I, 1543, pro ἐπέγων.

ὀπρρπμῆνους; ταίς ψευδολογίαις, IV, 1257. ὀπρρπγῶρεσται, III, 285. IV, 1218, dictavi epistolam, 1071. ὀπρρπγῶρεσται τὰ γράμματα, I, 124, per

litteras etiam præcepit; hypallage, pro. εἰς γράμμάτων καθολίως ἠγόρευσες: aut, dictavit. ὀπρρπγῶρεσται τὸν ψαλμὸν, I, 879, suggestit.

ὀπρρπκουν τῶν λεγομένων, III, 1226. ὀπρρπκυσάτην τῶν Εὐαγγελίων, IV, 751, Plutarchus et Plotinus: aliquid inde audierunt: legerunt: *erschnappt*.

ὀπρρπκῶν, II, 1202, in judiciis, ministrorum, apparitorum. ὀπρρπκῶν θρεμμάτων, IV, 537, mansuetis.

ὀπρρπλάτων (ab ὀπρρπλάτης, ὁ.) vel ὀπρρπλάτων (ab ὀπρρπλάτος, adject.), clysteribus, aut aliis, inferiora mollientibus et aperientibus, IV, 584.

ὀπρρπρετεῖσθαι, II, 1041, pro ὀπρρπρετεῖν. ὀπρρπρετεῖται ὁ — υἱός, III, 926, pro ὀπρρπρ. τῷ υἱῷ.

ὀπρρπρέτης, V, 1060. Spir. sanctus et Macedonii sententia.

ὀπρρπρνεῖται τὴν Θεοῦ βοήθειαν, II, 642. Urbs Hierosolyma: scil. sibi ipsa, sperat, exspectat. Sed p. seq. ὀπρρπρνεῖται μεταβολῆν, quia ibi appellatur pers. 2, εἰς, proprie sonat, cum et additum sit, αὐτοῖς. Potest et in priori intelligi, reliquis urbibus, quia se dicit μόνην. ὀπρρπρνευμένων διδάσκειν τὰ θεῖα λόγια, I, 1434, pro ἐπιγγελλομένων (quod tamen proprie idem est) profitentium.

ὀπρρπρλοῖ, IV, 1108.

ὀπρρπος, de Deo, I, 816, expl.

ὀπρρ' αὐτῶν φυλαίς, II, 242, pro dativo: quæ essent subjectæ illis. ὀπρρ' αὐτὸν τελούσας, II, 525. ὀπρρ' αὐτὴν (cod. n. 23, αὐτῆ), τελούσας, p. seq. pro dativo. ὀπρρ' cum accusat. pro dativo, I, 7. ὀπρρ' φροντίδα τελεί. ὀπρρ' et ἀπὸ permutantur, III, 1028, n. 6. ὀπρρ' τοῦ νόμου, III, 70, disting. a διὰ τοῦ νόμου: ut illud sit efficientiæ, ἐνέργειᾳ, hoc ἀφορμῆς.

Alibi tamen anxie pugnat, eadem esse illa duo; prout opus fuit. ὀπρρ' τὸν νόμον κηρυττόμενον, III, 305, (quem) legi subjectum prædicamus, Gal. iv, eoque abolevisse legem. Possis et legere, ὀπρρ' τοῦ νόμου: sed hic contextus non patitur, quia opponitur Evangelio. ὀπρρ' τὸν γόμον πεπωκώς, IV, 437, pro dativo, vel genitivo. ὀπρρ' τὸν Ἀλέξανδρον προρρρρρροτονημένον, III, 766, pro, ὀπρρ' τοῦ Ἀλεξάνδρου: aut pendet ab ἐξεταζομένων, i. e. τελούντων, referendorum, pertinentium. ὀπρρ' τὴν αἵρεσιν αὐτῶν ἀμφότερα τίθεικεν, III, 191. ὀπρρ' τὴν δεσποτείαν τελούσαι, I, 295. ὀπρρ' τὴν ἐξουσίαν ἐγένετο, II, 1064. ὀπρρ' τὴν ἐξουσίαν τελούσης, I, 254, accus. pro dativo. ὀπρρ' τὴν κηδεμονίαν βιοτεύειν, II, 195. ὀπρρ' τὴν κατάραν ἐτελούμεν, II, 255, pro dativo: et mox, ὀπρρ' τὴν ἐξουσίαν τελῶν. ὀπρρ' τὴν σὴν βασιλείαν ἐτελέσαμεν, I, 1124. ὀπρρ' τὴν σκέπην εἶναι, III, 479, pro dativo. ὀπρρ' τὸ σπῆλαιον καταφεύγει, I, 1546, pro eis. ὀπρρ' τῶν ἀρτων λαδῶν, I, 768, mel. ἀπὸ, e cod. ὀπρρ' τῶν οἰκείων πόνων στεφανουμένην, III, 158, propter eos laudata. ὀπρρ' τοὺς ἀρχοντας τελούντας, II, 245, pro τοῖς ἀρχουσι. ὀπρρ' ἀνθρωπίνων σύγκριται λογισμῶν, III, 564, pro ἐξ. ὀπρρ' δεσποτείαν τελεῖν, I, 675. ὀπρρ' δυναστείαν τελεῖν, II, 1352. ὀπρρ' Θεοῦ εἰληχότας, I, 1175 init., pro παρὰ. ὀπρρ' μίαν ἐτέλεσαν ἡγεμονίαν, II, 998. ὀπρρ' πάσης γῆς πεσοῦνται τραυματία, II, 625 extr., omnes homines occident Babylonios. Durior structura, et metonymica, ὀπρρ' velut ἐπὶ, vel ἀπὸ.

ὀπρρ'βαλεῖν ἀριθμῶ, I, 420, pro ἀριθμεῖν, ob multitudinem. ὀπρρ'βάλλειν μέτρῳ, I, 1346, pro μετρεῖν.